Товариства. 

Розподіл Статутного капіталу між Учасниками відбувся таким чином: 

Бавикін Микола Іванович – 100 000 (Сто тисяч) гривень 00 копйок, що відповідає 1 % 

Статутного капіталу Товариства; 

mailto:adm_comp@ukr.net

Бавикін Віктор Миколайович – 9 900 000 (Дев’ять мільйонів дев’ятсот тисяч) гривень 

00 копійок, що відповідає 99 % Статутного капіталу Товариства. 

1.3 Опис діяльності 

Товариство здійснює свою діяльність в офісному приміщенні за адресою вул. Сумська, буд. 

50, м. Харків, 61002, Україна. 

Товариство не має філій та інших відокремлених підрозділів.